
Entrepriseleder

Vi har travlt og søger derfor en dygtig, engageret og erfaren entrepriseleder med lyst til at stå i
spidsen for spændende montageprojekter.
Hos Spæncom tilbyder vi en attraktiv og udfordrende stilling med gode udviklingsmuligheder, hvor
du får ansvar for at igangsætte og lede montageprojekter fra start til slut. Dette sker i tæt
samarbejde med et stærkt montageteam og engagerede kolleger på tværs af organisationen.
Om Spæncom
I over 75 år har Spæncom sat standarden for dansk betonelementbyggeri. Vi er en specialiseret
samarbejdspartner, der omsætter kundernes idéer til konkrete løsninger – fra traditionsrige
byggerier til innovative koncepter. Vores ambition er at være Danmarks førende leverandør af
bæredygtige betonelementløsninger.
Vi tager ansvar for branchens største udfordring: at reducere det miljømæssige aftryk. Derfor går vi
forrest med proaktive løsninger – og det vil vi fortsætte med. Det er Spæncoms betonpionerer, der
bygger fremtidens Danmark.
Dine ansvarsområder
Som entrepriseleder har du det overordnede ansvar for at igangsætte og lede montageprojekter,
fra planlægning til aflevering af projektet.
Det forventes, at du kan gennemføre projekterne effektivt og professionelt – med fokus på
kundetilfredshed, optimal ressourceanvendelse og god projektøkonomi.
Projekterne vil kunne forekomme i hele landet.
Du vil blandt andet:

Varetage ressourcestyring af montageopgaverne.●

Have ansvaret for sikkerheden på pladsen.●

Sikre at kvalitetskravene overholdes.●

Udarbejde sagsrapportering, herunder månedsprognoser. ●

Deltage i byggemøder med kunderne samt evt. andre interessenter.●

Udarbejde hovedtidsplaner i relation til projektets overordnede tidsplan.●

Lede og motivere montagemedarbejderne via tydelig kommunikation og overblik.●

Din profil
Vi forestiller os, at du:

har relevant uddannelsen, f.eks. som bygningskonstruktør eller tilsvarende erfaring, samt har

arbejdsmiljøkoordinator kursus.

●

har indsigt i AB18 og arbejdsmiljømæssige lovkrav.●

har gode kommunikations-, samarbejds- og forhandlingsevner.●

har erfaring med sagsstyring ift. økonomi og tid.●

har relevant viden om anvendelse af hjælpeværktøjer, herunder kraner, lifte, understøtnings-

og afstivningsmateriel.

●

taler og skriver korrekt dansk og kan begå dig på engelsk, både i skrift og tale.●

Din motivation og tilgang

Du er en person, som bidrager til en respektfuld adfærd blandt medarbejdere og øvrige

kollegaer og arbejder med at skabe succesfulde teams.

●

Du motiveres af at sparre med og støtte kollegaer, så vi i fællesskab når målet. ●

Du er positiv og løsningsorienteret omkring forandringer, der kan udvikle vores forretning og

arbejdsmetoder.

●

Du trives med, at det til tider går stærkt og kan holde hovedet koldt og bevare overblikket.●

Vi tilbyder
Hos Spæncom bliver du en del af et uformelt og dynamisk team, hvor vi prioriterer sikkerhed,
arbejdsmiljø og trivsel højt.
Vi har et stærkt fællesskab med sammenhold, ansvarlighed og gensidig respekt.
Vi tilbyder en konkurrencedygtig løn, der matcher dine kvalifikationer, en attraktiv pension samt
sundhedsordning. Derudover tilbydes firmabil eller kørsel i egen bil efter statens takster.
Er du interesseret?
Send din ansøgning og CV snarest muligt. Vi vurderer ansøgningerne løbende, og glæder os til at
høre fra dig.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Montage- og servicechef Lars Peter
Jensen på tlf.: 28 99 97 32.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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